



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM



4 BEDROOMS 3 BATHROOMS IN BENAHAVÍS

📍 Benahavís

REF# V3393283 **1.990.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
4	3	190 m ²	501 m ²	121 m ²

New Development: Ceny od 1.750.000 € do 2.190.000 €. [Sypialnie: 4] [Łazienki: 3] [Powierzchnia zabudowy: 690m² – 723m²].

ROZPOCZĘTA BUDOWA

KONCEPCJA

Od początku było dla nas jasne, że ta inwestycja będzie naprawdę wyjątkowym i niepowtarzalnym projektem, zaprojektowanym specjalnie dla Ciebie. Autentyczna filozofia życia odzwierciedlona w domach z XXI wieku, w których doskonale łączy się nowoczesność z esencją najlepszych materiałów. Naszą ideą było stworzenie zrównoważonych domów, które są w jedności z naturą. Powrót do organicznego i ekologicznego sposobu życia, gdzie można cieszyć się wspaniałym ogrodem warzywnym i uprawiać naturalne produkty, doradzane i kierowane przez ekspertów-rolników.

ISTOTA RÓWNOWAGI



Te trzynaście wyjątkowych willi o najlepszych cechach zostało zaprojektowanych przez prestiżowe biuro architektoniczne González & Jacobson, które uczyniło każde nieruchomości autentycznym dziełem sztuki z materiałami, które pokazują swoją duszę, zapewniają ciepło i uzupełniają architekturę. Co więcej, ogrody tej inwestycji odzwierciedlają pasję Laury Pou do architektury krajobrazu, zawsze w dążeniu do piękna, innowacji i odpowiedzialności za środowisko.

BYĆ EKSKLUZYWNYM ZAMKNIĆCIE KRĘGU

Ta inwestycja została zaprojektowana tak, abyś mógł cieszyć się nią wszystkimi zmysłami. Jego niesamowite widoki, jego projekt, jego ponad 5.000 m² przestrzeni krajobrazowej z ogrodami i sadami, jego baseny i jego pergole. Jest to naturalna oaza otoczona lasami, drzewami owocowymi i kwiatami, a jednocześnie oddalona o rzut kamieniem od kosmopolitycznych miast ze wszystkimi usługami, jakie one oferują. Ten rozwój jest ekologicznym pucem w sercu Costa del Sol.

BYĆ ORGANICZNYM OGRODY WARZYWNE

Ogródki warzywne na tym osiedlu zostały zaprojektowane tak, aby można było z nich korzystać w dowolny sposób: uprawiać je całkowicie samodzielnie, korzystać z fachowych porad lub po prostu cieszyć się zbiorami od razu. Wszystko po to, abyś mógł cieszyć się świeżością natury, gotowa ze skądinąd z własnego ogrodu, delektować się produktami, które w nim znajdziesz i wdychać ich aromaty.

BE FUN COSTA DEL GOLF

Costa del Sol słynie na całym świecie z tego, że jest punktem odniesienia, jeżeli chodzi o pola golfowe w Hiszpanii, zarówno pod względem ilości, jak i jakości. Z ponad 70 polami golfowymi jest wiodącym miejscem w Europie dla miłośników tego sportu. Ten rozwój położony w samym sercu kraju golfa, jest otoczony przez jedne z najlepszych kursów na wybrzeżu.

TOP QUALITY

Jakość jest wyczuwalna w każdym szczególe tej inwestycji. Na przykład, podłogi z płytek na dużych skalach, azienki i armatura, a także obszary zewnętrzne. Szlachetna jakość i naturalne materiały, takie jak drewno i kamień, stanowią istotę Twojego nowego domu.

COSTA DEL SOL. MIEJSCE DO ŻYCIA

Niewątpliwie jest to jedno z najbardziej pożądanym miejsc na całym świecie, gdzie można cieszyć się najlepszym klimatem w Europie, ze średnią roczną temperaturą 20°C i ponad 300 dniami słonecznymi w roku, co zapewnia wiele korzyści dla zdrowia, zarówno fizycznego, jak i psychicznego.

Kilka informacji o tym uprzywilejowanym obszarze Andaluzji:

- 185 km linii brzegowej
- 124 plaże
- 15 marin
- ponad 63 pola golfowe

BENAHAVÍS

To wieś nad krajobrazem z jego podwyższonej pozycji, dowodzić bardzo najlepsze widoki na morze i wszystkie prywatności i wyjątkowości, że trzeba. Otoczony przez jedne z najlepszych pól golfowych na Costa del Sol, takie jak Atalaya Golf & Country Club, Paraiso Golf, Guadalmina i Los Arqueros, rozwój ten



WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

jest idealnym miejscem dla Ciebie, aby zanurzyć się w przyrodzie i samej esencji Morza i Ródzinnego.





WWW.VIVI-REALESTATE.COM
WWW.VIVI-HOMES.COM

